
Program podpory:  A

žadatel 0

3 Charita Most 648 360 60 000 9,25% 60 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

5 Kostka Krásná Lípa, p.o. 86 000 60 000 69,77% 60 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

11 Pavel Dušek 87 000 60 000 68,97% 0 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

20 Spolu v harmonii z.s. 414 992 60 000 14,46% 0 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

22 Uriel, z.s. 71 500 42 400 59,30% 42 400 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

Krácení v % Krácení v Kč
Návrh dotace na 

aktivitu v roce 2025

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V %

Příloha 12



Program podpory:  B

žadatel 0

2 BOK & LK s.r.o. 252 000 172 000 68,25% 172 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

3 CeHuPo - Centrum humanitární pomoci, z.s 1 223 856 856 690 70,00% 856 690 10 100% 100% -  Kč            -  Kč                          

7 Habition, z. s. 2 115 200 120 200 5,68% 120 200 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

9 Ing. Iveta Pokorná 449 000 150 000 33,41% 0 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

11 Mezi námi, o.p.s. 156 000 77 000 49,36% 65 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

13 Obec Bžany 114 000 75 000 65,79% 75 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

14 Obec Růžová 49 100 34 370 70,00% 34 370 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

15 PARENT PROJECT, z. s. 1 571 856 891 900 56,74% 891 900 10 100% 100% -  Kč            -  Kč                          

16 Patronát dobré vůle o.p.s. 196 990 70 000 35,53% 70 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

17 RADKA z. s. 220 000 110 000 50,00% 108 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

20 SDZP družstvo 152 676 106 870 70,00% 106 870 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

22 SENAS s.r.o. 885 000 615 000 6949,00% 615 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

24 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 394 800 269 000 68,14% 224 000 0 100% 0% -  Kč            -  Kč                          

25 Stárneme ve zdraví, z.ú. 168 700 118 000 69,95% 118 000 9 100% 100% -  Kč            -  Kč                          

26 Svaz tělesně postižených v České republice z. s, místní organizace Šluknov 0 0 100,00% 0 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V % Krácení v %

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025



Oblast podpory:  D

žadatel 0

1 Swap Teplice z. s. 717 000 500 000 69,74% -  Kč                 0 0% 0%               -   Kč                             -   Kč 

3 Nábytková banka Ústí nad Labem, z. s. 676 000 473 200 70,00% -  Kč                 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

7 Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s. 4 743 376 500 000 10,54% -  Kč                 0
0% 0%

-  Kč            -  Kč                          

8 Re-use centrum Ústí nad Labem, z.s. 377 190 184 000 48,78% -  Kč                 0
0% 0%

-  Kč            -  Kč                          

Program podpory:  E

žadatel 0

13 Pomoc v bydlení, z.s. 280 000 200 000 71,43% 0 0 0% 0% 1 Kč               -  Kč                          

16 Lukáš Džurban 200 000 200 000 100,00% 0 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

17 Máme rádi Chomutov 1 514 500 200 000 13,21% 0 0 0% 0% -  Kč            -  Kč                          

Krácení v % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů
V %

V % Krácení v % Krácení v Kč

Návrh dotace na 
aktivitu v roce 2025 

po bodovém 
hodnocení

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025

číslo žádostinázev (dle RES)

Celkové 
náklady aktivity 

v roce 2025

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025

Podíl kraje v % 
(dle žádosti)

Požadavek na 
dotaci v roce 

2025 bez 
neuznatelných 

nákladů

Počet 
obdržených 

bodů


